УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .11.2024 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения заседания ММО для учителей начальных классов.

На основании приказа управления образования №1282 от 31.10.2024 года «О проведении

заседания ММО для учителей начальных классов» 1 ноября 2024 года прошло заседание ММО

в режиме видеоконференции для учителей начальных классов по теме: «Совершенствование

уровня профессиональных компетентностей учителей начальных классов». На заседании

приняли участие 56 учителей начальных классов. В рамках заседания выступила Гаделшина

Г.М., методист управления образования, по теме: «Совершенствование ключевых компетенций

в организации и формировании у младших школьников навыков сотрудничества». Опыт работы

по совершенствованию уровня профессиональных компетентностей по русскому языку и

математике представили: Алтапова Е.С., руководитель ГМО учителей начальных классов,

учитель МБОУ «СОШ №8» по теме: «Совершенствование ключевых профессиональных

компетенций в преподавании уроков русского языка»; Галимова Г.А., руководитель РМО

учителей начальных классов, учитель МБОУ «Шугуровская СОШ» по теме:

«Совершенствование ключевых профессиональных компетенций в преподавании уроков

математики». Заседание учителей начальных классов прошло на должном методическом

уровне.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1.Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.), МБОУ «Шугуровская

СОШ» (Низамова Г.Р.) объявить благодарность за распространение положительного опыта

работы:

Алтаповой Е.С., руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю МБОУ «СОШ №8»;

Галимовой Г.А., руководителю РМО учителей начальных классов, учителю МБОУ

«Шугуровская СОШ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина

 5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 1286 от 02.11.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.11.2024 13:15

Лист согласования к документу № 1286 от 02.11.2024
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 01.11.2024 13:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С. Подписано
01.11.2024 - 16:04

-

Документ создан в электронной форме. № 1286 от 02.11.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.11.2024 08:05